
Super Booster
Přípravek pro ovce

TEKUTÝ DRENČ

Obsahuje minerální látky v chelátové formě, vitamíny, antioxidanty 
a stopové prvky. Nezbytný pro zlepšení plodnosti a užitkovosti ovcí, 
beranů a jehňat.

Super Booster Sheep je určen pro nápravu de�citu 
anebo disbalance vitamínů a stopových prvků u ovcí, 
beranů a jehňat všech věkových kategorií

Doplňkové minerálně-vitamínové krmivo

Složení:
Kobalt  mg/kg 1,500
Jód   mg/kg 3,000
Selen  mg/kg 30
Biotin  mcg 3,000
Chelátové železo  mg/kg 1,000
Chelátový zinek  mg/kg 6,000
Chelátový mangan  mg/kg 2,000
Vitamín A  IU/kg 6,000,000
Vitamín D3  IU/kg 600,000
Vitamín E  mg/kg 12,000
Vitamín B12  mg/kg 12,500
Thiamin B1  mcg 2,500
Vitamín K  mg/kg 250
Ribo�avin  mcg 1,500
Kyselina listová  mg/kg 127
Panthenol  mg/kg 1,250
Nikotonamid  mg/kg 2,750
Kyselina askorbová  g/kg 850

Pro všechna jehňata po odstavu a následně v intervalech po osmi
týdnech
Před použitím dobře protřepejte. Skladujte na chladném místě
mimo dosah slunečního záření. Určeno pouze pro zvířata.
Doba použitelnosti 18 měsíců od data výroby.

Dávkování:
Ovce     15 ml na dospělou ovci (70 kg)
Berani     15 ml
Jehňata   do 10 kg  3 ml
   do 20 kg  5 ml

Výhody:
Zlepšuje:
 Plodnost a vytrvalost beranů
 Plodnost ovcí
 Životaschopnost jehňat
 Zlepšuje kvalitu kolostra
 Pomáhá v odchovech jehňat
 Posiluje imunitu & účinnost vakcinace

Aplikace:
 Podávejte ovcím a beranům 3 až 4 týdny před připuštěním
 Podávejte ovcím 4 týdny před porodem
 Jehňatům 3 týdny po narození
 Při odstavu jehňat
 Ovcím, které potřebují tonikum
 Při ošetření proti endoparazitům
 Ovcím, beranům a jehňatům po každém veterinárním zákroku

Est. 1986

First in Calf Nutrition

Dodává:

BIOFERM CZ, spol. s r.o.
Banskobystrická 55, 621 00 Brno, tel.: 541 422 550, fax: 545 247 600
bioferm.cz@bioferm.com, www.bioferm.com


